est, januam claustri non exeat. Si vero absens fuerit, a vino abstineat, donee

quod praemissum est, duxerit adimplendum. Et etiam praedicta facienda per

suos superiores arctius compellatur, prout visum eis fuerit expedire. Si vero

aliquis, suae salutis oblitus, in praedicta declaratione ac compoti redditione,

scienter occultaverit veritatem; si praelatus fuerit, puniatur pcena contra praela-

tos negligentes circa harum constitutionum annotata. Alii, vero, poena contra

proprietarios apposita puniantur. Nullus, etiam claustralis, clavem vel archam

habeat, sine proprii pradati licentia special!. Praelati etiam semel ad minus in

anno et pluries, si eis videbitur faciendum, in capitulo claves accipiant a

monachis officium, beneficium vel administrationem non habentibus, si quas

habent; et scrutinium faciant et inquirant, an ipsi monachi teneant aliquid

inhonestum. Quod si repererint, retineant in utilitatem Monasterii, si tale quid
fuerit advertendum. Et secundum quod superius dicitur de officialibus et admi-

nistratoribus quibuscumque, supradicti claustrales et non officia, beneficia seu

administrationes habentes, omnia bona mobilia et quaecumque alia quas apud
se babeant, in scriptis suis propriis praelatis declarent et exponant. Et nichil

scienter occultent; quod si fecerint, ut proprietarii habeantur et puniantur; et ut

prasdicitur, tale quod sit inventum, in utilitatem Monasterii 'convertatur.

Caeterum, quia Abbates et alii praslati ingenti cura, ad recognoscendum
excessus suorum subditorum et mores reformandos in suis Monasteriis, pru-

denter et diligenter asurgere debent
;
ne sanguis eorum de suis manibus requi-

ratur. Ideo, ut correctionis et reformationis officium melius et plenius ac

liberius valeant exercere, suademus quod singulis annis in prasdicto termino

crastini pentecostes, abbates et priores conventuales nostras provintias et ordinis

nostri, convocatis et congregatis suis subditis monachis in eorum propriis

Monasteriis, generale capitulum celebrent et teneant. In quo, ut supradicitur,

de administratione reddita ratione studeant tractare, de reformatione ordinis seu

religionis et observantia regulari.

Nee non corrigant et reforment ibidem, tarn in spiritualibus quam in tem-

poralibus, quae corrigenda fuerint et etiam reformanda. Et etiam studeant ac

ordinent, quas eis videbitur statuenda et ordinanda. Et omnia adimpleant quas,

in constitutione domini papaa Benedict! supra generali capitulo edita, invenerint

contineri; cum ilia ad maximam utilitatem tarn spiritualium quam temporalium
sint inventa et ordinata.
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Aquell empero, qui aquestes coses per malicia o negligencia no volra com-